ALPINE
A290
Datenstand 20.11.2025
Preisliste
2
unverbindliche, nicht kartellierte
Richtpreise in €
Preise
Ausstattung
Antriebsart Leistung
kW (PS) Ladegerät (kW) Bestellcode Nettopreis ab NoVA-
Satz Bruttopreis ab
GT Elektro 130 (177) AC11 / DC100 A29GTJ7 32 250,00 0% 38 700,00
GT Performance Elektro 160 (218) AC11 / DC100 A29GTJ1 35 083,33 0% 42 100,00
GT Premium Elektro 130 (177) AC11 / DC100 A29GTJ7P 35 083,33 0% 42 100,00
GTS Elektro 160 (218) AC11 / DC100 A29GTSJ1 37 083,33 0% 44 500,00
	· 3 Jahre Garantie
AUDIO, NAVI & KOMMUNIKATION
	· 10,3" Instrumentencluster